國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：孫千惠
電話：03-4227151分機57124
傳真：03-4253752
電子信箱：chienhui@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國108年11月14日
發文字號：中大教註字第1081100600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：公告1081學期頒發學位證書相關注意事項1081111

主旨：依本校公告，擬於109年1月30日至31日(週四、五)實施共
同寒假補休日，為免影響學生使用教務處相關服務，請系
所轉知學生相關寒假補休日時程，請查照。

說明：
一、依本校108年11月8日中大人二字第1081800789號函辦理。
二、為加強宣導本項公告，配套措施如下：
(一)公告教務處網頁，並輔以跑馬燈方式宣傳。
(二)發送至學生備用電子信箱。
(三)紙本公告張貼於行政大樓及教務處各辦公室。
(四)請電算中心協助發送至學生校園帳號信箱。
(五)請各系所協助透過各種管道通知學生，例如系所網頁、

社群媒體(FB、LINE)。
三、隨文檢送更正後畢業離校公告乙份，請務必轉知應屆畢業

生。

正本：各系所
副本：本校學生事務處、總務處、國際事務處、教務處、人事室、圖書館、註冊組

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)